U-oOpa3Hbii auBaH - Camelita 529,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor

HanosnHeHune

SKU

289

138/81

86

40

51
HeBbIABUMXHON
Nesbin @F==F,
Kopu4yHeBbIi
Kopu4yHeBbIi
Mukpogurbpa
llepeso

AbIWaLniz NeHHbIN HAMOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

603-UL-31246647




